минимальной цене продажи имущества при проведении первых торгов посредством
публичного предложения и составляет:

Начальная цена Лота 2 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 2) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет
I 092 240 (один миллион девяносто две тысячи двести сорок) руб. 00 коп, (без НДС).

Начальная цена продажи
Лота2

Начальная цена продажи Начальная цена Лота 7 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 7) при

проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 1 10 880
(сто десять тысяч восемьсот восемьдесят) руб. 00 коп, (без НДС)._Лота 7

Начальная цена Лота 8 устанавливается в размере минимальной цены (Лота8) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 1 18 080
(сто восемнадцать тысяч восемьдесят) руб. 00 коп, (без НДС)_Начальная цена продажи

Лота 8

Начальная цена Лота 1 1 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 1 1) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 149 040
(сто сорок девять тысяч сорок) руб. 00 коп, (без НДС)._Начальная цена продажи

Лота 1 1

Начальная цена Лота 12 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 12) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет
I 261 440 (один миллион двести шестьдесят одна тысяча четыреста сорок) руб.00 коп.
(без НДС)._

Начальная цена продажи
Лота 12

Начальная цена Лота 14 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 14 при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 252 000
(двести пятьдесят две тысячи) руб. 00 коп, (без НДС)._

Начальная цена продажи
Лота 14

Начальная цена Лота 15 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 15) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 139 680
(сто тридцать девять тысяч шестьсот восемьдесят) руб. 00 коп, (без НДС)._

Начальная цена продажи
Лота 15

Начальная цена Лота 16 устанавливается в размере минимальной цены (Лота 16) при
проведении первых торгов посредством публичного предложения и составляет 148 320
(сто сорок восемь тысяч триста двадцать) руб. 00 коп, (без НДС)._Начальная цена продажи

Лота 16

Состав Лотов на торгах путем публичного предложения указан в разделе II п.2.1.
п.п.2.1.2 настоящего Положения.

Минимальная цена продажи имущества (цена отсечения) Лота на торгах посредством
публичного предложения - составляет 28.8 % от начальной цены Лота на первых торгах.